
 
Folkedanslaget Springar`n er 30 år 

 

Laget ønsket å sette litt ekstra preg på dette året. Det er skrevet et hefte som 

forteller om  virksomheten de siste 10 årene. 

Jubileumsfesten ble holdt 5. april. I tillegg til god mat, fin musikk og dans, ble 

det vist 2 bildekavalkader: de første 20 år og de siste 10 årene.   

Laget deltok på kulturfestivalen i Ski i juni med dans på Ski torg. Her var det 

mange tilskuere og det resulterte i et flott bilde i Follo avis. Laget har også hatt 

omtale  i Østlandets Blad hvor vi forteller om 30 årsjubileet. 

Høstturen gikk til Kongsvinger med besøk av vennskapslaget fra Hallsberg i 

Sverige Lørdagen var vi på besøk til Finnskogen der vi fikk høre om felles 

kultur på Finnetunet. Vi var på Kongsvinger festning der vi fikk et godt innblikk 

i gnisningene mellom Norge og Sverige. 

I høst har vi hatt besøk av elever fra musikklinja på Ski videregående skole. De 

var med oss og danset. Det ble en svært vellykket kveld. Elevene fikk prøve seg 

på ”vår” dans og laget fikk vist litt av den kulturen og dansetradisjon som vi 

representerer. 

Seinere på høsten kommer elever fra medialinja på Drømtorp videregående 

skole to dansekvelder for å filme og gjøre opptak av dansen. Hvis dette blir 

vellykket, vil kanskje TV Follo vise prosjektarbeidet til elevene. 

11. oktober var det dansframvisning  på kulturdagene i Ås. Det ble også en fin 

anledning til å vise litt av det vi står for. 

Vår flinke instruktør Alix Corday fortalte en kveld om sin dansebakgrunn og 

viste oss danser fra Israel og Balkan 

Det har vært godt frammøte på dansekveldene som vi har delt i to for å få med 

oss bredden i dansereportoaret. En kveld i uka legger vi vekt på tur og 

sangdanser. Neste uke er det runddanser - alltid til levende tradisjonsmusikk.  I 

tillegg lærer vi hele tiden nye variasjoner av dansene. Begge kveldene har vi 

svært flinke instruktører. 

Danseglade mennesker inviteres til dansekveldene våre. Kom gjerne og lytt til 

den fine musikken og prøv deg på dansen om du har lyst.  


